
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 
 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 23/2019 

 19. listopadu 2019 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864



  

  1 

Obsah 

Věci přepravní a tarifní ........................................................................................................................... 2 

043/23/2019 Zvláštní přepravní podmínky v mezinárodní přepravě pro jízdní doklady v přepravě východ-
západ, SCIC-EWT (TR 18), změna č. 6 (ČD) ........................................................................................................ 2 

044/23/2019 Zvláštní přepravní podmínky v mezinárodní přepravě pro jízdní doklady bez integrované 
rezervace, SCIC-NRT (TR 16), změna č. 10 (ČD) ................................................................................................. 2 

045/23/2019 Tarif Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel TR 10,  
změna č. 25 (ČD) ................................................................................................................................................ 3 

046/23/2019 Tarif Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel TR 10,  
změna č. 26 (ČD) ................................................................................................................................................ 4 

042/23/2019 AKVIZIČNÍ SLEVY, Akční nabídky – Interrail PROMO (ČD) ........................................................... 5 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



  

  2 

Věci přepravní a tarifní 

043/23/2019 Zvláštní přepravní podmínky v mezinárodní přepravě pro jízdní doklady 
v přepravě východ-západ, SCIC-EWT (TR 18), změna č. 6 (ČD) 
 
Dne 15. 12. 2019 vstupuje v účinnost změna č. 6 Zvláštních přepravních podmínek v mezinárodní přepravě 
pro jízdní doklady v přepravě východ-západ (SCIC-EWT). Úplné znění SCIC-EWT je přílohou této vyhlášky a je 
zveřejněno na www.cd.cz. 
 
 

V Praze dne 7. listopadu 2019 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r.  
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Mgr. Jan Vávra, 972 232 235, ČD GŘ 58479/2019-O14/3) 

 
 
 

044/23/2019 Zvláštní přepravní podmínky v mezinárodní přepravě pro jízdní doklady bez 
integrované rezervace, SCIC-NRT (TR 16), změna č. 10 (ČD) 
 
Dne 15. 12. 2019 vstupuje v účinnost změna č. 10 Zvláštních přepravních podmínek v mezinárodní přepravě 
pro jízdní doklady bez integrované rezervace (SCIC-NRT). Úplné znění SCIC-NRT je přílohou této vyhlášky a je 
zveřejněno na www.cd.cz. 
 
 

V Praze dne 7. listopadu 2019 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r.  
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Mgr. Jan Vávra, 972 232 235, ČD GŘ 58478/2019-O14/3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  3 

 
 

045/23/2019 Tarif Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel TR 10, 
změna č. 25 (ČD) 
 
S okamžitou účinností vyhlašuji v Tarifu Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel (dále 
tarif TR 10) tuto změnu: 
 
Text článku 14 se v plném rozsahu nahrazuje tímto novým textem: 
 
14. Omezení předprodeje všech druhů jízdného a přepravného pro tyto relace: 

a) ukončuje se prodej všech jízdních dokladů do/ze stanice Praha letiště/Airport(BUS), jejichž platnost 
přesahuje 15. 12. 2019 nebo předprodej dokladů, jejichž první den platnosti je 15. 12. 2019 a pozdější, 

b) ve Zlínském kraji lze pro vnitrokrajské jízdy zakoupit čtvrtletní jízdní doklady pro osobní a spěšné vlaky 
s prvním dnem platnosti nejpozději 17. 11. 2019 (poslední den platnosti těchto dokladů může být 
nejvýše 15. 2. 2020) a ostatní jízdní doklady s prvním dnem platnosti nejpozději 14. 12. 2019, 

c) ve Zlínském kraji lze zakoupit jízdní doklady i pro vnitrokrajské jízdy pro vlaky kategorie rychlík a vyšší 
bez omezení s tím, že tyto doklady nelze počínaje dnem 16. 2. 2020 použít v osobních a spěšných 
vlacích, 

d) v Jihomoravském kraji lze pro vnitrokrajské jízdy zakoupit jízdní doklady pro osobní a spěšné vlaky 
s prvním dnem platnosti nejpozději 31. 12. 2019 (poslední den platnosti těchto dokladů může být 
nejvýše 30. 3. 2020), 

e) v Jihomoravském kraji lze zakoupit jízdní doklady i pro vnitrokrajské jízdy pro vlaky kategorie rychlík  
a vyšší bez omezení s tím, že tyto doklady nelze počínaje dnem 31. 3. 2020 použít v osobních  
a spěšných vlacích. 

 
Úplné znění tarifu TR 10 bude zveřejněno na www.cd.cz 
 
 

V Praze dne 14. listopadu 2019 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r.  
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Tomáš Vybíral, 972 232 027, ČD GŘ 58539/2019-O14/3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  4 

 
 

046/23/2019 Tarif Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel TR 10, 
změna č. 26 (ČD) 
 
Dne 15. 12. 2019 vstupuje v účinnost změna č. 26 Tarifu Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících  
a zavazadel TR 10. Úplné znění tarifu TR 10 je přílohou tohoto věstníku a je zveřejněno na www.cd.cz. 
 
 

V Praze dne 18. listopadu 2019 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r.  
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Tomáš Vybíral, 972 232 027, ČD GŘ 58599/2019-O14/3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  5 

 
 

042/23/2019 AKVIZIČNÍ SLEVY, Akční nabídky – Interrail PROMO (ČD) 
 
Na podporu využívání mezinárodních síťových dokladů Interrail Global pas zavádí ČD, a.s. ve spolupráci 
s Eurailgroup GIE 10 % snížení cen Interrail Global pasů v následujícím období takto: 
 
Interrail Global PROMO 
PROMO nabídka je dostupná pro všechny časové varianty Global pasů v kategoriích mládež, dospělý a senior 
v 1. i ve 2. vozové třídě. Prodej je umožněný v období od 30. 11. do 31. 12. 2019. V uvedeném prodejním 
období lze nabídku s 10 % slevou prodávat až s 90 denním obdobím předprodeje. 
 

Interrail Global PROMO 
Prodej: Od 30. 11. 2019 do 31. 12. 2019 

Cestování: Od 30. 11. 2019, poslední možnost 1. dne platnosti je 29. 3. 2020 

Typy Global pasů První možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný den 
cestování 

5 dnů během 1 měsíce 30. 11. 2019 29. 3. 2020 28. 4. 2020 

7 dnů během 1 měsíce 30. 11. 2019 29. 3. 2020 28. 4. 2020 

10 dnů během 2 měsíců 30. 11. 2019 29. 3. 2020 28. 5. 2020 

15 dnů během 2 měsíců 30. 11. 2019 29. 3. 2020 28. 5. 2020 

15 dnů průběžně 30. 11. 2019 29. 3. 2020 12. 4. 2020 

22 dnů průběžně 30. 11. 2019 29. 3. 2020 19. 4. 2020 

1 měsíc průběžně 30. 11. 2019 29. 3. 2020 28. 4. 2020 

2 měsíce průběžně 30. 11. 2019 29. 3. 2020 28. 5. 2020 

3 měsíce průběžně 30. 11. 2019 29. 3. 2020 28. 6. 2020 

 
Ceník jízdenek Interrail Global s 10 % slevou 

 

 2. třída 
mládež 

1. třída 
mládež 

2. třída 
dospělý 

1. třída 
dospělý 

2. třída 
senior 

1. třída 
senior 

Interrail Global pas 5 
dnů během 1 měsíce 

€ 195,00 
5090 Kč 

€ 260,00 
6786 Kč 

€ 254,00 
6629 Kč 

€ 338,00 
8822 Kč 

€ 229,00 
5977 Kč 

€ 304,00 
7934 Kč 

Interrail Global pas 7 
dnů během 1 měsíce 

€ 232,00 
6055 Kč 

€ 309,00 
8065 Kč 

€ 302,00 
7882 Kč 

€ 401,00 
10466 Kč 

€ 272,00 
7099 Kč 

€ 361,00 
9422 Kč 

Interrail Global pas 10 
dnů během 2 měsíců 

€ 277,00 
7230 Kč 

€ 370,00 
9657 Kč 

€ 361,00 
9422 Kč 

€ 481,00 
12554 Kč 

€ 325,00 
8483 Kč 

€ 433,00 
11301 Kč 

Interrail Global pas 15 
dnů během 2 měsíců 

€ 341,00 
8900 Kč 

€ 455,00 
11876 Kč 

€ 444,00 
11588 Kč 

€ 591,00 
15425 Kč 

€ 400,00 
10440 Kč 

€ 532,00 
13885 Kč 

Interrail Global pas 15 
dnů průběžně 

€ 307,00 
8013 Kč 

€ 409,00 
10675 Kč 

€ 399,00 
10414 Kč 

€ 531,00 
13859 Kč 

€ 359,00 
9370 Kč 

€ 478,00 
12476 Kč 

Interrail Global pas 22 
dnů průběžně 

€ 358,00 
9344 Kč 

€ 477,00 
12450 Kč 

€ 466,00 
12163 Kč 

€ 621,00 
16208 Kč 

€ 419,00 
10936 Kč 

€ 559,00 
14590 Kč 

Interrail Global pas 1 
měsíc průběžně 

€ 464,00 
12110 Kč 

€ 617,00 
16104 Kč 

€ 603,00 
15738 Kč 

€ 804,00 
20984 Kč 

€ 543,00 
14172 Kč 

€ 724,00 
18896 Kč 

Interrail Global pas 2 
měsíce průběžně 

€ 506,00 
13207 Kč 

€ 675,00 
17618 Kč 

€ 658,00 
17174 Kč 

€ 878,00 
22916 Kč 

€ 592,00 
15451 Kč 

€ 790,00 
20619 Kč 

Interrail Global pas 3 
měsíce průběžně 

€ 624,00 
16286 Kč 

€ 832,00 
21715 Kč 

€ 812,00 
21193 Kč 

€ 1082,00 
28240 Kč 

€ 731,00 
19079 Kč 

€ 974,00 
25421 Kč 

 
 



  

  6 

 
 
Uvedené ceny jsou stanoveny v euro a přepočítávají se na Kč dle aktuálně platného Jednotného železničního 
kurzu. 

Až 2 děti mladší 12 let mohou cestovat s jízdenkou Interrail Global PROMO pro dospělého zdarma. 

Za výše uvedené typy Interrail pasů za PROMO ceny činí srážka při vracení 100 % z ceny, výměna není možná. 
 
Na podporu využívání mezinárodních síťových dokladů Interrail Global pas zavádí ČD, a.s. ve spolupráci 
s Eurailgroup GIE 10 % snížení cen Interrail One Country pasů v následujícím období takto: 
 
Interrail One Country pas PROMO 
PROMO nabídka je dostupná pro všechny časové varianty Interrail One Country pasů v kategoriích mládež, 
dospělý a senior v 1. i ve 2. vozové třídě. Prodej je umožněný v období od 30. 11. do 31. 12. 2019. V uvedeném 
prodejním období lze nabídku s 10 % slevou prodávat až s 90 denním obdobím předprodeje. PROMO nabídka 
se neuplatňuje u Interrail One Country pasů pro Finsko, Švédsko a Norsko. 
 

Interrail One Country pas PROMO 
Prodej: Od 30. 11. do 31. 12. 2019 

Cestování: Od 30. 11. 2019, poslední možnost 1. dne platnosti je 29. 3. 2020 

Typy One country pasů První možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný den 
cestování 

Interrail One Country pas 
3 dny během 1 měsíce 

30. 11. 2019 29. 03. 2020 28. 04. 2020 

Interrail One Country pas 
4 dny během 1 měsíce 

30. 11. 2019 29. 03. 2020 28. 04. 2020 

Interrail One Country pas 
5 dní během 1 měsíce 

30. 11. 2019 29. 03. 2020 28. 04. 2020 

Interrail One Country pas 
6 dní během 1 měsíce 

30. 11. 2019 29. 03. 2020 28. 04. 2020 

Interrail One Country pas 
8 dní během 1 měsíce 

30. 11. 2019 29. 03. 2020 28. 04. 2020 

 
Ceník jízdenek Interrail One Country pas s 10 % slevou 

 
Ceník A platí pro Německo a Velkou Británii 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

              A Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 173,00 
4515 Kč 

€ 149,00 
3889 Kč 

€ 156,00 
4072 Kč 

€ 230,00 
6003 Kč 

€ 185,00 
4829 Kč 

€ 207,00 
5403 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 196,00 
5116 Kč 

€ 170,00 
4437 Kč 

€ 176,00 
4594 Kč 

€ 262,00 
6838 Kč 

€ 210,00 
5481 Kč 

€ 236,00 
6160 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 217,00 
5664 Kč 

€ 188,00 
4907 Kč 

€ 195,00 
5090 Kč 

€ 289,00 
7543 Kč 

€ 231,00 
6029 Kč 

€ 260,00 
6786 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 236,00 
6160 Kč 

€ 204,00 
5324 Kč 

€ 212,00 
5533 Kč 

€ 314,00 
8195 Kč 

€ 251,00 
6551 Kč 

€ 283,00 
7386 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 267,00 
6969 Kč 

€ 231,00 
6029 Kč 

€ 240,00 
6264 Kč 

€ 356,00 
9292 Kč 

€ 285,00 
7439 Kč 

€ 320,00 
8352 Kč 

 
 



  

  7 

 
 

Ceník B platí pro Španělsko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

   B Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 153,00 
3993 Kč 

€ 133,00 
3471 Kč 

€ 138,00 
3602 Kč 

€ 204,00 
5324 Kč 

€ 164,00 
4280 Kč 

€ 184,00 
4802 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 177,00 
4620 Kč 

€ 154,00 
4019 Kč 

€ 159,00 
4150 Kč 

€ 237,00 
6186 Kč 

€ 189,00 
4933 Kč 

€ 213,00 
5559 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 199,00 
5194 Kč 

€ 172,00 
4489 Kč 

€ 179,00 
4672 Kč 

€ 265,00 
6917 Kč 

€ 212,00 
5533 Kč 

€ 239,00 
6238 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 218,00 
5690 Kč 

€ 189,00 
4933 Kč 

€ 196,00 
5116 Kč 

€ 291,00 
7595 Kč 

€ 232,00 
6055 Kč 

€ 262,00 
6838 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 253,00 
6603 Kč 

€ 219,00 
5716 Kč 

€ 228,00 
5951 Kč 

€ 337,00 
8796 Kč 

€ 269,00 
7021 Kč 

€ 303,00 
7908 Kč 

 
 

Ceník C platí pro Francii, Rakousko a Švýcarsko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

   C Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 131,00 
3419 Kč 

€ 114,00 
2975 Kč 

€ 118,00 
3080 Kč 

€ 176,00 
4594 Kč 

€ 140,00 
3654 Kč 

€ 158,00 
4124 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 156,00 
4072 Kč 

€ 135,00 
3524 Kč 

€ 140,00 
3654 Kč 

€ 207,00 
5403 Kč 

€ 166,00 
4333 Kč 

€ 186,00 
4855 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 177,00 
4620 Kč 

€ 153,00 
3993 Kč 

€ 159,00 
4150 Kč 

€ 236,00 
6160 Kč 

€ 189,00 
4933 Kč 

€ 212,00 
5533 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 196,00 
5116 Kč 

€ 170,00 
4437 Kč 

€ 176,00 
4594 Kč 

€ 262,00 
6838 Kč 

€ 210,00 
5481 Kč 

€ 236,00 
6160 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 232,00 
6055 Kč 

€ 202,00 
5272 Kč 

€ 209,00 
5455 Kč 

€ 310,00 
8091 Kč 

€ 248,00 
6473 Kč 

€ 279,00 
7282 Kč 

 
 

Ceník D platí pro Benelux, Irsko a Dánsko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

   D Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 109,00 
2845 Kč 

€ 95,00 
2480 Kč 

€ 98,00 
2558 Kč 

€ 145,00 
3785 Kč 

€ 116,00 
3028 Kč 

€ 131,00 
3419 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 131,00 
3419 Kč 

€ 113,00 
2949 Kč 

€ 118,00 
3080 Kč 

€ 175,00 
4568 Kč 

€ 140,00 
3654 Kč 

€ 158,00 
4124 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 152,00 
3967 Kč 

€ 131,00 
3419 Kč 

€ 137,00 
3576 Kč 

€ 203,00 
5298 Kč 

€ 162,00 
4228 Kč 

€ 183,00 
4776 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 171,00 
4463 Kč 

€ 148,00 
3863 Kč 

€ 154,00 
4019 Kč 

€ 228,00 
5951 Kč 

€ 182,00 
4750 Kč 

€ 205,00 
5351 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 206,00 
5377 Kč 

€ 178,00 
4646 Kč 

€ 185,00 
4829 Kč 

€ 275,00 
7178 Kč 

€ 220,00 
5742 Kč 

€ 248,00 
6473 Kč 

 

 
 
 



  

  8 

 
 
Ceník D+ platí pro Itálii 
 

 
 

Ceník E platí pro Maďarsko, Portugalsko, Rumunsko a Řecko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

   E Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 83,00 
2166 Kč 

€ 72,00 
1879 Kč 

€ 75,00 
1958 Kč 

€ 111,00 
2897 Kč 

€ 88,00 
2297 Kč 

€ 100,00 
2610 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 103,00 
2688 Kč 

€ 89,00 
2323 Kč 

€ 93,00 
2427 Kč 

€ 137,00 
3576 Kč 

€ 110,00 
2871 Kč 

€ 123,00 
3210 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 121,00 
3158 Kč 

€ 104,00 
2714 Kč 

€ 109,00 
2845 Kč 

€ 161,00 
4202 Kč 

€ 129,00 
3367 Kč 

€ 145,00 
3785 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 139,00 
3628 Kč 

€ 120,00 
3132 Kč 

€ 125,00 
3263 Kč 

€ 185,00 
4829 Kč 

€ 148,00 
3863 Kč 

€ 167,00 
4359 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 171,00 
4463 Kč 

€ 148,00 
3863 Kč 

€ 154,00 
4019 Kč 

€ 228,00 
5951 Kč 

€ 182,00 
4750 Kč 

€ 205,00 
5351 Kč 

 
 

Ceník F platí pro Bulharsko, Českou Republiku, Chorvatsko, FYR Makedonii, Litvu, Polsko, Srbsko, 
Slovensko, Slovinsko a Turecko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

    F Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 53,00 
1383 Kč 

€ 46,00 
1201 Kč 

€ 48,00 
1253 Kč 

€ 70,00 
1827 Kč 

€ 56,00 
1462 Kč 

€ 63,00 
1644 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 67,00 
1749 Kč 

€ 58,00 
1514 Kč 

€ 60,00 
1566 Kč 

€ 89,00 
2323 Kč 

€ 71,00 
1853 Kč 

€ 80,00 
2088 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 80,00 
2088 Kč 

€ 69,00 
1801 Kč 

€ 72,00 
1879 Kč 

€ 107,00 
2793 Kč 

€ 86,00 
2247 Kč 

€ 96,00 
2506 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 94,00 
2453 Kč 

€ 81,00 
2114 Kč 

€ 85,00 
2219 Kč 

€ 125,00 
3263 Kč 

€ 100,00 
2610 Kč 

€ 113,00 
2949 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 119,00 
3106 Kč 

€ 103,00 
2688 Kč 

€ 107,00 
2793 Kč 

€ 158,00 
4124 Kč 

€ 127,00 
3315 Kč 

€ 142,00 
3706 Kč 

 
 
 
 
 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

     D+            Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 114,00 
2975 Kč 

€ 95,00 
2480 Kč 

€ 103,00 
2688 Kč 

€ 152,00 
3967 Kč 

€ 122,00 
3184 Kč 

€ 137,00 
3576 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 138,00 
3618 Kč 

€ 113,00 
2949 Kč 

€ 124,00 
3236 Kč 

€ 184,00 
4802 Kč 

€ 147,00 
3837 Kč 

€ 166,00 
4333 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 159,00 
4150 Kč 

€ 131,00 
3419 Kč 

€ 144,00 
3758 Kč 

€ 212,00 
5533 Kč 

€ 170,00 
4437 Kč 

€ 192,00 
5011 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 180,00 
4698 Kč 

€ 148,00 
3863 Kč 

€ 162,00 
4228 Kč 

€ 239,00 
6238 Kč 

€ 191,00 
4985 Kč 

€ 215,00 
5612 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 216,00 
5638 Kč 

€ 178,00 
4646 Kč 

€ 194,00 
5063 Kč 

€ 288,00 
7517 Kč 

€ 230,00 
6003 Kč 

€ 260,00 
6786 Kč 



  

  9 

 
 
Ceník G platí pro cestování lodními linkami mezi řeckými ostrovy 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

               G Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

5 vnitrostátních 
cest v rámci 1 

měsíce 

€ 81,00 
2114 Kč 

€ 61,00 
1592 Kč 

€ 73,00 
1905 Kč 

- - - 

6 cest (4 
vnitrostátní + 2 

mezinárodní 
mezi Itálií a 

Řeckem) v rámci 
1 měsíce 

€ 158,00 
4124 Kč 

€ 140,00 
3654 Kč 

€ 143,00 
3732 Kč 

€ 187,00 
4881 Kč 

€ 164,00 
4280 Kč 

€ 168,00 
4385 Kč 

 
Uvedené ceny jsou stanoveny v euro a přepočítávají se na Kč dle aktuálně platného Jednotného železničního 
kurzu. 

Až 2 děti mladší 12 let mohou cestovat s jízdenkou Interrail One Country pas PROMO pro dospělého zdarma. 

Za výše uvedené typy Interrail pasů za PROMO ceny činí srážka při vracení 100 % z ceny, výměna není možná.  
 
 

V Praze dne 18. listopadu 2019 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r.  
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy 
 

(vyřizuje: tel. 972 232 235, ČD GŘ 58469/2019-O14/3 Fól) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 23/2019 zpracovalo a vydalo v Praze 19. listopadu 2019: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik
http://www.mdcr.cz/

